РекторуГОУВПО «Донбасская
 национальная академия
строительства и архитектуры»
академику Горохову Е.В.
__________________________________

(должность соискателя)
__________________________________

(название структурного подразделения)
__________________________________

(Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вашего разрешения на участие в конкурсе на замещение

вакантной должности______________________________________________

                                               (ассистента, старшего преподавателя, доцента, профессора)
кафедры __________________________ на срок ___________________.

                                   (название кафедры)                                                             (указать срок)

29 мая 2017 г.                                                                       Подпись

Ходатайство заведующего кафедрой.

                                            Подпись

Ходатайство первого проректора-

проректора по учебной работе.

                                            Подпись

Образец заполнения

Ректору ГОУВПО «Донбасская
национальная академия
строительства и архитектуры»
академику Горохову Е.В.
доцента кафедры экономики
предприятий Сергеева С.Н.

Заявление

Прошу Вашего разрешения на участие в конкурсе на замещение

вакантной должности доцента кафедры «Экономика предприятий» на срок 5

лет.

29 мая 2017 г.                                                                      Сергеев

Прошу разрешить участие в конкурсе.

                                              Подпись

Прошу разрешить участие в конкурсе.

                                              Подпись